
EZP-240-93/2020/153/21/VS                                         Warszawa, dnia 23.03.2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
dostawa samochodów terenowych typu SUV z napędem hybrydowym 4x4 dla PIG-PIB - sygn. 
postępowania: EZP-240-93/2020

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy 
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.), informuje, że 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: dostawa samochodów terenowych 
typu SUV z napędem hybrydowym 4x4 dla PIG-PIB - sygn. postępowania: EZP-240-93/2020, jako 
najkorzystniejszą  Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: 

INTER AUTO WIESŁAW SIWEK
PĘKOWICE, UL. JURAJSKA 50 B

32-087 ZIELONKI

1. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, według przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny 
ofert tj.:

1) Cena – 90 pkt,
2) Zużycie energii – 4 pkt,
3) Emisja dwutlenku węgla – 4 pkt,
4) Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych, węglowodorów – 2 pkt.

2. Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, wraz ze streszczeniem 
oceny, zawierającym punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty

Nazwa lub imię i nazwisko, 
adres wykonawcy 

Liczba 
pkt w 

kryterium
cena

Liczba pkt 
w kryterium 

zużycie 
energii

Liczba pkt 
w kryterium

emisja 
dwutlenku 

węgla

Liczba pkt 
w kryterium

emisja 
zanieczyszczeń: 
tlenków azotu, 

cząstek stałych, 
węglowodorów

Razem 
punktów

1

EDMARK AUTO SP. J. 
EDWARD MARKOWSKI I 
WSPÓLNICY
UL. GROCHOWSKA 168 a
04-357 WARSZAWA

oferta odrzucona

2

INTER AUTO 
WIESŁAW SIWEK
PĘKOWICE, UL. 
JURAJSKA 50 B
32-087 ZIELONKI

90,00 4,00 4,00 2,00 100,00

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Mariola Siwek


		2021-03-23T15:18:36+0000
	Mariola Siwek




